
C O P I A

Comune di Bovolenta
Provincia di Padova

Settore: AFFARI GENERALI Reg. interno n. 102

DETERMINAZIONE N 256 DEL 05-12-2019

OGGETTO:

DISPOSIZIONI RELATIVE AL CONCORSO PUBBLICO PER LA
COPERTURA DI UN POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 143 del 05/07/2019 con la quale è stato approvato il bando di

concorso pubblico per esami per la copertura di un posto di agente di polizia locale;

Preso atto che la suddetta determinazione e relativo bando sono stati pubblicati all’albo

pretorio con n. 392/2019 e successivamente pubblicato in amministrazione trasparente e

sull’home page del sito comunale;

Visto l’avviso prot. n. 7596 del 24/08/2019, pubblicato all’albo pretorio in data

28/08/2019 con n. 481 e pubblicato nella stessa sezione del bando in parola, con cui si

dispone la non necessità del possesso, contestualmente alla patente B, anche della

patente A per conduzione dei motocicli/ciclomotori per essere ammessi alla selezione;

Che con detta rettifica di fatto è stato consentito ai possessori della sola patente B di

partecipare alla selezione;

Preso atto delle incongruenze presenti nel bando e nella nota integrativa allo stesso,

relativamente al possesso della patente per la prova di motociclo;

DETERMINE AFFARI GENERALI n. 102 del 05-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI BOVOLENTA



Ritenuto, a seguito di quanto sopra, di non poter procedere alla prova di abilità di

conduzione di un motociclo per cui coloro che hanno superato positivamente la prova

scritta, che avranno accesso diretto alla prova orale;

Preso atto che i candidati nel modulo di richiesta di partecipazione alla procedura

concorsuale hanno comunque dichiarato la propria disponibilità all’uso del motociclo;

DETERMINA

di prendere atto di quanto indicato in premessa;1.
di ritenere, per quanto espresso nelle premesse della presente determinazione, di2.
non far svolgere ai candidati la prova di motociclo;

di ammettere all’orali i candidati che hanno superato la prova scritta con un3.
punteggio superiore a 21/30;

di pubblicare il presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente” Concorsi4.
ed esami e nella home page del sito Comunale, nella pagina dedicata ai concorsi

pubblici per l’assunzione di personale.

IL RESPONSABILE
F.to PITTARELLO ANNA

DETERMINE AFFARI GENERALI n. 102 del 05-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI BOVOLENTA



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente atto viene pubblicata all’albo on-line a partire dalla data odierna per 15 giorni
consecutivi. N. Reg. Pubbl.: 702

Bovolenta, li 06-12-2019

DETERMINE AFFARI GENERALI n. 102 del 05-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI BOVOLENTA


